Руководителю МИФНС № 17 по Иркутской области
Адрес: 664007, г. Иркутск, ул. Советская, 55

                                                                                 От: ООО  ________________________
                                                                                   Адрес: ___________________________
                                                                                ИНН: __________________________
                                                                                  ОГРН:  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из ЕГРЮЛ, содержащую сведения об ООО «__________________», ИНН ___________________, ОГРН ____________________. Выписка необходима для предъявления в Арбитражный суд Иркутской области.

Выписку прошу выдать лично представителю по доверенности на руки.
Генеральный директор

ООО    __________________